（様式３）
	令和　　年　　月　　日

「若者が伝える災害の教訓」支給金（前金払）請求書

ひょうご安全の日推進県民会議会長　様
	請

求

者
	住　　所
	〒　　　-

	団体名

	代表者名

	連 絡 先
	電　話（　　　）　　　-
ＦＡＸ（　　　）　　　-
（事務担当者名：　　　　　　　　　）

下記のとおり支給金を請求します。

記
１．請求額
３０，０００円

２．前金払の請求
☐しない（情報作品提出後、30日以内に支給されます）
☐する　（実施団体決定通知書交付後、30日以内に支給されます）

[bookmark: _GoBack]３．振込口座
	銀 行 名

	支店名

支店
	種　目
	１普通　２当座　４貯蓄
９その他（　　　　　）

	口座番号

	（カナ）
口座名義

以上